
 

Uchwała Nr 34/1/11 

Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 30 sierpnia 2011 roku 
 

w sprawie 

informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu piaseczyńskiego, informacji        

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego            

i informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki 

Publicznej za pierwsze półrocze 2011 roku 

 
Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240  -  z  późniejszymi  zmianami), art.32 ust. 2  pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity, Dz. U. z 2001 r. nr 142 

poz.1592 – z późniejszymi zmianami), § 3 uchwały nr XL/2/10 Rady Powiatu 

Piaseczyńskiego z dnia 26 maja 2010 roku w sprawie zakresu i formy informacji               

o przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze roku budżetowego i § 3 

uchwały nr VI/4/11 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie 

zakresu i formy informacji za pierwsze półrocze o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu i o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki 

Publicznej Zarząd Powiatu postanawia:  
 

§ 1 
 

Przedstawić Radzie Powiatu Piaseczyńskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej            

w   Warszawie: 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu piaseczyńskiego za pierwsze 

półrocze 2011 roku, stanowiącą załączniki nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) informację o o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

piaseczyńskiego za pierwsze półrocze 2011 roku budżetowego, stanowiącą 

załączniki nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) informację przygotowaną przez Powiatową Bibliotekę Publiczną w Piasecznie         

o przebiegu wykonania planu finansowego tej jednostki za pierwsze półrocze 2011 

roku, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Jan Dąbek                           ............................... 
(Starosta) 

 
Marek Gieleciński                ............................... 
(Wicestarosta) 

 
Stefan Dunin                          .............................. 
(Członek Zarządu) 

 


